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Outlook

MEMORIAL AXA APORTA CERTIFICADO CUENTA PARA COSTAS | LUISA CHAVERA RAD. 2023-095

Desde Laura Molina Del Gallego <laura.molina@chw.com.co>
Fecha Mié 09/04/2025 11:39
Para Juzgado 01 Laboral Circuito - Chocó - Quibdó <j01lcqdo@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC Isabel Aldana Rohenes <isabel.aldana@chw.com.co>; Edwin Zambrano Bruno <edwin.zambrano@chw.com.co>; Heimy

Blanco Navarro <heimy.blanco@chw.com.co>; !! Informes <Informes@chw.com.co>; Mauricio Jose De Castro Lopez
<mauricio.castro@chw.com.co>; Salome Rhenals Diaz <salome.rhenals@chw.com.co>

3 archivos adjuntos (512 KB)
MEMORIAL CUENTA AXA.pdf; AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A 1109 1.pdf; CCC AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A. - 08-01-
2025.pdf;

Señores
JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE QUIBDÓ.
E.S.D.
 
 
Ref.:      Proceso               :                              Ejecutivo Laboral seguido de sentencia
                Demandante     :                              Luisa Chavera Potes  
                Demandado       :                              Colfondos Pensiones y Cesantías S.A.

Llamado en garantía:                     Axa Colpatria Seguros de Vida S.A.
                Radicación          :                              27001310500120230016400
 
 
Quien suscribe LAURA CAROLINA MOLINA DEL GALLEGO, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma,
actuando en calidad de apoderada sustituta de AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A., me permito por medio de la
presente allegar al despacho el certificado de cuenta bancaria de mi representada, así como el Certificado de Existencia y
Representación Legal actualizado para el correspondiente abono en cuenta de las costas y agencias en derecho causadas en
el proceso ordinario, las cuales se encuentran a cargo de Colfondos por valor de $1.000.000, en atención a lo dispuesto en
el auto de fecha 20 de enero de 2025.
 
Atentamente, 
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con la normativa de protección de datos recae en el receptor. Consulte la Declaración de Tratamiento de Datos
Personales de Chapman Wilches en www.chapmanwilches.com - Política de Tratamiento de Datos.

Disclaimer: This message contains personal, classified or confidential information. If you are not the recipient,
please ignore and do not share the content. If you receive it in error, please let us know and remove it from
your account. Use personal information only for authorized fines and in accordance with Law 1581 of 2012. The
responsibility of complying with data protection regulations falls on the recipient. Consult the Chapman
Wilches Personal Data Processing Declaration at www.chapmanwilches.com - Data Processing Policy.


